תיקון 113 לחוק העונשין, שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה לא קבע במפורש מה היחס הראוי שבין מתחם הענישה ההולם את מעשה העבירה על פי סעיף 40ג לחוק העונשין, לבין הסדר טיעון, ונושא זה הושאר מחוץ לתיקון 113 על מנת שילובן ויגובש במסגרת החוק שיעסוק בהסדרי טיעון הנמצא עתה בדיון בפני ועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת על בסיס הצעת חוק, סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 65) (הסדר טיעון) התש"ע-2010.

היחס שבין מנגנון גזירת העונש שנקבע במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, לבין המנגנון הדיוני של הסדרי הטיעון נדון בע"פ 512/13 פלוני נ' מ"י (פורסם במאגרים 30.9.13).